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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
__________________________________________________________________
                     Adresa: Sheshi  “Terbuni”,  Nr.1,  Pukë /   Tel. & Fax:  0355  212 22427 /  E-mail:  bashkiapuke@yahoo.com
                                                                                    DATA 11.05.2016
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Bashkia Puke

Adresa: Sheshi”Terbuni” Puke

Tel/Fax : 0699786456
E-mail : bashkiapuke@yahoo.com

Adresa e Internetit :www.bashkiapuke.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 199.583 pa tvsh, me objekt: Servis, blerje pjese kembimi, per mjet ML Benz 270,Bashkia Puke
Data e zhvillimit do të jetë 12.05.2016,ora 15.00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
		                                        PREVENTIV

				
							
	Objekti :     Servis, blerje pjese kembimi, per mjet ML Benz 270

				
							
							
	Nr.

	EMERTIMI 

	Njesia

	Sasia

	Cmimi/njesi

	Vlera/lek

	
	1

	Blerje transmesioni , servis (mjet) ML benz 270

	cop

	1

			
	2

	Blerje bateri , servis (mjet) ML benz 270

	cop 

	1

			
	3

	Blerje kolektor  servis (mjet) ML benz 270

	cop

	1

			
	4

	 Blerje Pompe nafte ML benz 270

	cop 

	1

			
	5

	Blerje Servis iniator ML benz 270

	cop

	3

			
	6

	Blerje Servis Tub Nafte ML benz 270

	cop

	1

			
	7

	Blerje servis llamba ML benz 270

	cop

	7

			
	8

	Blerje Servis gomina +rrondele ML benz 270

	cop

	5

			
	9

	Blerje servis termostat ML benz 270

	cop

	1

			
	10

	Blerje servis fishek pedali ML benz 270

	cop

	1

			
	11

	Blerje servis amortizator ML benz 270

	cop

	4

			
	12

	Blerje servis ferrota ML benz 270

	cop

	4

			
	13

	Servis  Filtra nafte  ML benz 270

	cop

	2

			
	14

	Servis  Filtra vaji   ML benz 270

	cop

	1

			
	15

	Blerje servis rrip dinamoje ML benz 270

	cop

	1

			

	

	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:
1. Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë bashkë me ofertën e tij, Ekstraktin Historik te QKR-së ku objekti i aktivitetit te këtij subjekti tregtar te perputhet me kërkesat e fteses per oferte 
2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar detyrimet vendore, lëshuar nga Administrata Vendore (Bashki ose Komune).per vitin 2015.
3. Preventiv te subjektit

4. Ibanin e konfirmuar nga banka

Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  Brenda 1 dite nga shpallja e fituesit ne sistem prane Bashkise Puke.
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë Brenda 2 dite  duke filluar nga data e lidhjes se kontrates.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gjon GJONAJ
Ne mungese dhe me porosi

Z/Kryetari

Artan ZAJA
_1042267116.doc
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